
UCHWAŁA NR 162/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, i poz 2414), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Gusta 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 162/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 992 852,69    0,00    24 992 852,69    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 947 501,65    0,00    23 947 501,65    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 080,00    4 100,00    327 180,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 323 080,00    4 100,00    327 180,00    

  4260 Zakup energii 6 000,00    -3 000,00    3 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 6 000,00    -3 000,00    3 000,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00    -700,00    4 300,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 5 000,00    -700,00    4 300,00    

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00    -400,00    100,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 500,00    -400,00    100,00    

710   Działalność usługowa 2 636 640,00    0,00    2 636 640,00    

 71015  Nadzór budowlany 524 250,00    0,00    524 250,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 344,00    3 500,00    109 844,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 106 344,00    3 500,00    109 844,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 202 425,00    -1 739,00    200 686,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 202 425,00    -1 739,00    200 686,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 798,00    -333,00    55 465,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 55 798,00    -333,00    55 465,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 300,00    -289,00    5 011,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 5 300,00    -289,00    5 011,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 995,00    370,00    10 365,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 9 995,00    370,00    10 365,00    

  4270 Zakup usług remontowych 100,00    -100,00    0,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 100,00    -100,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 130,00    -340,00    790,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 130,00    -340,00    790,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00    -272,00    1 028,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 1



   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 300,00    -272,00    1 028,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    -100,00    0,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 100,00    -100,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 2 569,00    -497,00    2 072,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 2 569,00    -497,00    2 072,00    

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 540,00    -100,00    1 440,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 540,00    -100,00    1 440,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 820,00    -100,00    720,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 820,00    -100,00    720,00    

750   Administracja publiczna 9 164 161,53    0,00    9 164 161,53    

 75020  Starostwa powiatowe 7 274 965,39    0,00    7 274 965,39    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00    -400,00    21 300,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 2 700,00    -400,00    2 300,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 447,87    -370,00    201 077,87    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 66 626,87    -370,00    66 256,87    

  4300 Zakup usług pozostałych 474 636,53    500,00    475 136,53    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 38 400,00    500,00    38 900,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00    970,00    6 170,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 200,00    970,00    1 170,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 30 270,00    -400,00    29 870,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 3 270,00    -400,00    2 870,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 500,00    -300,00    5 200,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 500,00    -300,00    200,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 053 388,00    0,00    6 053 388,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 418 698,00    0,00    5 418 698,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 160 194,00    -697,00    159 497,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 160 194,00    -697,00    159 497,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 776,00    -50,00    16 726,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 16 776,00    -50,00    16 726,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 562,00    1,00    1 563,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 562,00    1,00    1 563,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 426,00    15 135,00    320 561,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 305 426,00    15 135,00    320 561,00    

  4220 Zakup środków żywności 1 444,00    -244,00    1 200,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 444,00    -244,00    1 200,00    

  4260 Zakup energii 84 000,00    -4 300,00    79 700,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 84 000,00    -4 300,00    79 700,00    

  4270 Zakup usług remontowych 69 200,00    -2 000,00    67 200,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 69 200,00    -2 000,00    67 200,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00    700,00    13 300,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 12 600,00    700,00    13 300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 70 848,00    -7 000,00    63 848,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 70 848,00    -7 000,00    63 848,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 200,00    -300,00    9 900,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 10 200,00    -300,00    9 900,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 693,00    -700,00    993,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 693,00    -700,00    993,00    

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    -345,00    655,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 000,00    -345,00    655,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00    -200,00    0,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 200,00    -200,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 22 668 858,97    0,00    22 668 858,97    

 80115  Technika 8 266 194,00    0,00    8 266 194,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 111,00    1 980,00    48 091,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 21 590,00    1 980,00    23 570,00    

  4260 Zakup energii 130 768,00    -1 980,00    128 788,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 79 924,00    -1 980,00    77 944,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 564 371,00    0,00    2 564 371,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00    600,00    7 200,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 6 600,00    600,00    7 200,00    

  4260 Zakup energii 24 480,00    -600,00    23 880,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 24 480,00    -600,00    23 880,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 9 206 800,00    0,00    9 206 800,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 970,00    2 727,00    88 697,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 3



   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

42 400,00    2 307,00    44 707,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 5 591,00    420,00    6 011,00    

  4260 Zakup energii 174 352,00    -420,00    173 932,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 17 696,00    -420,00    17 276,00    

  4270 Zakup usług remontowych 17 011,00    2 200,00    19 211,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

9 911,00    2 200,00    12 111,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 204,00    -1 600,00    11 604,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

6 700,00    -1 600,00    5 100,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 725,00    -2 500,00    5 225,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

5 000,00    -2 500,00    2 500,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 306 944,00    -407,00    306 537,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

141 887,00    -407,00    141 480,00    

 80195  Pozostała działalność 1 171 594,97    0,00    1 171 594,97    

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 977,91    4 582,60    6 560,51    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

801,96    4 582,60    5 384,56    

  4301 Zakup usług pozostałych 490 623,34    -4 582,60    486 040,74    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

285 202,10    -4 582,60    280 619,50    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 134 189,71    0,00    5 134 189,71    

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 515 145,00    0,00    2 515 145,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 497,00    5 350,00    110 847,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 33 903,00    5 350,00    39 253,00    

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00    -5 000,00    2 000,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 5 000,00    -5 000,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00    -350,00    0,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 350,00    -350,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 203,00    0,00    922 203,00    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 200,00    0,00    31 200,00    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00    2 500,00    6 500,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00    2 500,00    6 500,00    

  4190 Nagrody konkursowe 13 700,00    -1 500,00    12 200,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 13 700,00    -1 500,00    12 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    -1 000,00    4 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 5 000,00    -1 000,00    4 000,00    
926   Kultura fizyczna 1 843 852,00    0,00    1 843 852,00    

 92601  Obiekty sportowe 1 802 417,00    0,00    1 802 417,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 445,00    1 000,00    8 445,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 7 445,00    1 000,00    8 445,00    

  4260 Zakup energii 17 000,00    -2 000,00    15 000,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 17 000,00    -2 000,00    15 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00    1 000,00    5 500,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 4 500,00    1 000,00    5 500,00    

Razem: 93 416 491,93    0,00    93 416 491,93    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 162/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 903 627,00    0,00    903 627,00    

 71015  Nadzór budowlany 524 250,00    0,00    524 250,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 344,00    3 500,00    109 844,00    
   Zlecone 106 344,00    3 500,00    109 844,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 202 425,00    -1 739,00    200 686,00    

   Zlecone 202 425,00    -1 739,00    200 686,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 798,00    -333,00    55 465,00    
   Zlecone 55 798,00    -333,00    55 465,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 300,00    -289,00    5 011,00    

   Zlecone 5 300,00    -289,00    5 011,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 995,00    370,00    10 365,00    
   Zlecone 9 995,00    370,00    10 365,00    
  4270 Zakup usług remontowych 100,00    -100,00    0,00    
   Zlecone 100,00    -100,00    0,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 130,00    -340,00    790,00    
   Zlecone 1 130,00    -340,00    790,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00    -272,00    1 028,00    

   Zlecone 1 300,00    -272,00    1 028,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    -100,00    0,00    
   Zlecone 100,00    -100,00    0,00    
  4430 Różne opłaty i składki 2 569,00    -497,00    2 072,00    
   Zlecone 2 569,00    -497,00    2 072,00    

  4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 1 540,00    -100,00    1 440,00    

   Zlecone 1 540,00    -100,00    1 440,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 820,00    -100,00    720,00    

   Zlecone 820,00    -100,00    720,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 303 698,00    0,00    5 303 698,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 303 698,00    0,00    5 303 698,00    

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

160 194,00    -697,00    159 497,00    

   Zlecone 160 194,00    -697,00    159 497,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 776,00    -50,00    16 726,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 1



   Zlecone 16 776,00    -50,00    16 726,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 562,00    1,00    1 563,00    

   Zlecone 1 562,00    1,00    1 563,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 426,00    15 135,00    289 561,00    
   Zlecone 274 426,00    15 135,00    289 561,00    
  4220 Zakup środków żywności 1 444,00    -244,00    1 200,00    
   Zlecone 1 444,00    -244,00    1 200,00    
  4260 Zakup energii 69 000,00    -4 300,00    64 700,00    
   Zlecone 69 000,00    -4 300,00    64 700,00    
  4270 Zakup usług remontowych 25 200,00    -2 000,00    23 200,00    
   Zlecone 25 200,00    -2 000,00    23 200,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00    700,00    13 300,00    
   Zlecone 12 600,00    700,00    13 300,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 70 848,00    -7 000,00    63 848,00    
   Zlecone 70 848,00    -7 000,00    63 848,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 200,00    -300,00    9 900,00    

   Zlecone 10 200,00    -300,00    9 900,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 693,00    -700,00    993,00    
   Zlecone 1 693,00    -700,00    993,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    -345,00    655,00    
   Zlecone 1 000,00    -345,00    655,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 200,00    -200,00    0,00    

   Zlecone 200,00    -200,00    0,00    
Razem: 9 014 054,07    0,00    9 014 054,07    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648FD4A-3713-4810-961F-37D3ABA3A26C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



